
 

CITTÀ DI SULMONA 
RIPARTIZIONE 4 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1679 del 23/08/2021 

REGISTRO GENERALE N. 1679 del 23/08/2021 
 

Determina del Dirigente di Settore N. 665 del 18/08/2021 
PROPOSTA N. 2093 del 18/08/2021 

 
OGGETTO: Liquidazione fatture ditta SINET srl per la gestione e assistenza del Servizio Hot Spot Wireless. 

Periodo: canone  4° bimestre 2021 

CIG: ZEB2FC366C 

 

Richiamato il Decreto del Sindaco n. 6 del 03.05.2021 con il quale sono state conferite 

al sottoscritto le funzioni dirigenziali della Ripartizione 4^; 

Ravvisata la propria competenza nell’adozione del presente atto; 

Richiamate: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 21 giugno 2021 recante: 

“Approvazione del rendiconto della gestione 2020”; 

- la deliberazione di C.C. n. 33 del 26/04/2021 recante: “Documento Unico di 

Programmazione –SeS 2021/SeO 2021-2023”; 

- la deliberazione di C.C. n. 34 del 26/04/2021 recante: “Approvazione Bilancio di 

previsione finanziario 2021-2023 art. 151 D.Lgs. n 267/2000 e art. 10, D.L.gs. n. 

118/2011”; 

- la deliberazione di G.C. n. 81 del 29/04/2021 avente ad oggetto: “Piano della 

Performance 2021/2023”; 

- la deliberazione di C.C. n. 63 del 29/12/2020 recante: ”Approvazione bilancio 

consolidato relativo all’esercizio 2019”; 

- la deliberazione di C.C. N. 29 del 26/04/2021 recante: “Approvazione 1^ variazione 

programma triennale delle opere pubbliche 2021-2023 e relativo elenco annuale 2021” 

- la deliberazione di G.C. n. 109 del 20/05/2021 recante: “Adozione 2^ variazione al 

programma triennale OO.PP. 2021/2023 ed elenco annuale 2021”; 

- la deliberazione di G.C. N. 124 del 03/06/2021 recante: “Adozione 3^ variazione al 

programma triennale OO.PP. 2021/2023 ed elenco annuale 2021”; 

Visti: 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento comunale di contabilità; 

- il Regolamento comunale per i contratti; 

- il Regolamento sull’organizzazione generale degli uffici e dei servizi; 

Visto il D.Lgs n. 50 del 18.04.2016 e s.m.i.; 

Visto il D. Lgs. 267/2000 e ss.mm. e ii; 

Visto il D. Lgs. 165/2001 e ss.mm. e ii.; 

      

Vista la Determina dirigenziale R.S. n° 299 del 30/04/2021 con cui è stato affidato il 

servizio in oggetto alla ditta SINET srl, con sede a Scanno (AQ) in via del Lago 22, Partita 

IVA 01756930663; 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1679 del 23/08/2021 

Acquisite al protocollo dell’Ente le seguenti fatture emesse dalla ditta sopra citata 

per la gestione e l’assistenza del Servizio Hot Spot Wireless -canone 3° bimestre 2021: 

 

 

Viste e contabilizzate le suddette fatture  e ritenuto, per quanto di competenza, di 

dover provvedere alla liquidazione delle predette al fine di evitare qualsivoglia 

pregiudizio o danno all’Ente; 

Verificata la regolarità contabile (in relazione alla capienza e congruità dell’atto 

d’impegno) e fiscale del creditore (in relazione alla regolarità contributiva); 

Accertato che sono state rispettate le disposizioni della L. 13/08/2010 n. 136 e s.m.i. 

sulla tracciabilità dei flussi finanziari in quanto il creditore ha provveduto alla 

comunicazione del conto corrente dedicato ed a riportare sulla fattura il codice 

identificativo di gara (C.I.G.:ZEB2FC366C); 

Dato atto  della scissione dei pagamenti ex art. 17-ter del dpr 633/1972, per cui il 

pagamento in favore della ditta sarà operato per l'importo al netto di IVA; 

 

DETERMINA 

 

per quanto motivato ed esposto in premessa, da intendersi quale parte integrante e 

sostanziale del presente dispositivo: 

 

1) Di liquidare e pagare le seguenti  fatture emesse dalla ditta SINET srl, con sede a 

Scanno (AQ) in via del Lago 22, Partita IVA 01756930663, per la gestione e 

l’assistenza del Servizio Hot Spot Wireless : 

n. Doc. data Fatt. 

Numero 

Fattura CIG Imponibile IVA Tot. Periodo 

Numero 

protocollo 

Data 

protocollo 

1 fattura 06/07/2021 92/PA ZEB2FC366C 1110 244,2 1354,2 

luglio-

agosto 

2021 27858 07/07/2021 

2 fattura 06/07/2021 94/PA ZEB2FC366C 192 42,24 234,24 

luglio-

agosto 

2021 27859 07/07/2021 

  Totale         1588,44    

           

n. Doc. data Fatt. 
Numero 
Fattura CIG Imponibile IVA Tot. Periodo 

Numero 
protocollo 

Data 
protocollo 

1 fattura 06/07/2021 92/PA ZEB2FC366C 1110 244,2 1354,2 

luglio-
agosto 
2021 27858 07/07/2021 

2 fattura 06/07/2021 94/PA ZEB2FC366C 192 42,24 234,24 

luglio-
agosto 
2021 27859 07/07/2021 

  Totale         1.588,44    

           



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1679 del 23/08/2021 

2) Di imputare la suddetta somma pari ad Euro  1.588,44  sul capitolo 370/0, 

impegno n. 2021-14-299-1; 

3) Di provvedere all’emissione del relativo mandato di pagamento, precisando che 

ai sensi dell'art. 17-ter del DPR 633/1972 (scissione dei pagamenti) il pagamento 

in favore della ditta sarà operato per l'importo al netto di IVA; 

4) Di accreditare la suddetta somma con bonifico bancario in favore della ditta 

SINET srl, con sede a Scanno (AQ) in via del Lago 22, Partita IVA 01756930663,  

con indicazione del seguente CIG: ZEB2FC366C; 

5) Di dichiarare l’insussistenza di condizioni di conflitto di interessi, anche 

potenziali, ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/90, degli art. 6 e 7 del DPR 

62/2013 e dell’art 7 del codice di comportamento integrativo del Comune di 

Sulmona; 

6) Di dare atto, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 183, comma 8 del D.Lgs 

267/2000, che il seguente programma dei pagamenti è compatibile con gli 

stanziamenti di bilancio e con i vincoli della finanza pubblica. 

 

Il Responsabile del Procedimento 

          Mirella Spinosa 

    

Il Dirigente  

Ing. Franco Raulli 
 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Dirigente/P.O. del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e  del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 2093 del 18/08/2021 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Dirigente/P.O.   FRANCO RAULLI in data 18/08/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Dirigente dell'area Economico Finanziaria, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 2093 del 18/08/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 

LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Importo 

2021 1524 1 299 SINET Srl 1.354,20 

2021 1524 2 299 SINET Srl 234,24 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato dal Dirigente  NUNZIA BUCCILLI il 23/08/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2322 

Il 23/08/2021 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1679 del 23/08/2021 con oggetto: 

Liquidazione fatture ditta SINET srl per la gestione e assistenza del Servizio Hot Spot Wireless. 

Periodo: canone  4° bimestre 2021 



REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1679 del 23/08/2021 

CIG: ZEB2FC366C 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  ELISABETTA SALSEDO il 23/08/2021.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


